Запчасти и детали Фрезерные и лазерные станки: MDX-50
Accessory
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000016103 TOOL,SPANNER MDX-50 1
2 1000016104 BASE,TOOL SETTER MDX-50 1
3 1000011600 SENSOR,Z0 MDX-40A 1
4 1000016105 TOOL,HEXAGONAL DRIVER 3.0*100 TTYPE 1
5 1000007504 TOOL,HEXAGONAL DRIVER 1.5 1
6 1000015938 CABLE-ASSY,EXCN-Z0 CG1111 1
6 6000005210 CABLE-ASSY,EXCN-Z0 CG1111_00 1
7 1000010545 CABLE-ASSY,USB2.0 3.0M BK 1
8 31199701AS SCREW SET,SET WP M3*3 NI 20 PCS 1
9 1000016119 CARTON,ACCESSORY MDX-50 1
10 21935130 TOOL,HEXAGON 3 ZN 1
11 1000010364 WIPER,ECSAINE 700W 70X120 1
12 1000003084 FILTER(E),SFT-36SN 1
13 23495214 AC CORD VCTF 100V 7A 3P-S 1
14 13499209 ADAPTER PLUG (100V) 1
15 13499109 AC CORD SJT 117V 10A 3PVC 1
16 13439801 CABLE-AC 3P CHINA 10A250V S 1
17 1000010999 CABLE-AC, H05VV 230V 10A KC 1
18 1000006571 CABLE-AC,3P 117/230V BR 2.5M 1
19 23495125 AC-CORD H05VV 230V 10A S 1
20 13499111 AC CORD H05VV-F 240VE 10A S 1
21 23495124 AC CORD 3ASL100 240VA 10A SAA 1
22 1000016114 STOPPER,TRANSPORT MDX-50 1
23 1000016115 TRAY,SKID MDX-50 1
24 1000016116 CARTON,TOP AND BOTTOM MDX-50 1
25 1000016117 CARTON,SIDE MDX-50 1
26 1000016118 CARTON,DUST BOX TRAY MDX-50 1
27 1000016120 PAD,TOP FRONT L MDX-50 1
28 1000016121 PAD,TOP FRONT R MDX-50 1
29 1000016122 PAD,TOP BACK L MDX-50 1
30 1000016123 PAD,TOP BACK R MDX-50 1
31 1000016158 PAD,BOTTOM FRONT L MDX-50 1
32 1000016159 PAD,BOTTOM FRONT R MDX-50 1
33 1000016160 PAD,BOTTOM MIDDLE MDX-50 1
34 1000016161 PAD,BOTTOM BACK L MDX-50 1
35 1000016162 PAD,BOTTOM BACK R MDX-50 1
36 LABEL,CARTON MDX-50#LA2446 1
37 LABEL, CARTON CARE#LA2159 1
38 1000016111 PIN,FAI6 SENSING MDX-50 1
39 1000016128 PIN,1/4 SENSING MDX-50 1
Carriage
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 6000003008 ASSY,ATC MOTOR UNIT MDX-50 1
3 1000016010 PLATE,SENSING MDX-50 1
4 1000010908 SPRING,SENSING DWX-4 1
7 W704265020 ASSY,THERM BOARD CG1111 1
8 22435427 MOTOR,SPINDLE EGX-600 1
9 1000016014 STAY,SPINDLE MOTOR MDX-50 1
10 1000016013 PULLEY,SPINDLE MOTOR MDX-50 1
11 1000015997 PLATE,CARRIAGE MDX-50 1
14 1000000402 SPRING,SPINDLE MOTOR MDX-40 1
15 1000016000 STAY,COVER CARRIAGE LOWER MDX-50 1
16 1000015946 FAN,9WL0412P3J004 1
18 1000016001 FRAME,DUCT CARRIAGE MDX-50 1
19 1000015998 COVER,SPINDLE HEAD MDX-50 1
20 1000016002 SHEET,COVER SPINDLE HEAD MDX-50 1
21 1000015996 COVER,SPINDLE HEAD REAR MDX-50 1
22 31659102 RUBBER,GROMMET MAKUTUKI MG-2 1
23 1000015976 SHEET,X SLIDE BASE MDX-50 1
24 1000015999 COVER,SPINDLE HEAD LOWER MDX-50 1
25 22535213 LABEL,CAUTION TOOL MDX-15#LA58 1
26 LABEL,CAUTION HOT SURFACE#LA2292 1
27 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
28 3000000423 CAP-SCREW,4*25 3CBC 100PCS 1
28 31049137AS SCREW SET,CAP M4*25 3CBC 20 PCS 1
29 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
30 31289102AS CUPSCREW SET,M3*6 NI 50 PCS. 1
31 3000000172 SCREW SET,CAP M4*8 NI WSH4*9*0.8 20P 1
32 31019118AS SCREW SET,BINDING M3*10 3CBC 100PCS 1
33 31019165 SCREW SET,BINDING M3*8 NI 100PCS 1
34 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
35 31199705AS SCREW SET,SET WP M4*4 NI 20 PCS 1
110 31049173AS SCREW SET,CAP M4*10 NI 50 PCS. 1
111 31119111 PIN,PARALLEL 5*14 SUS H7 A 1
112 31119903 PIN SET,SPRING 3*12 SUS 50 PCS 1
113 31049167 CAP-SCREW,4*35 NI ZENNEZI 1
114 31049154AS SCREW SET,CAP M3*6 NI+PW 20 PCS 1
115 3000000560 SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z_TH 1
115 31409801AS SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z 20P 1
116 3000000042 TAPE,AL-13T 13MM*20M 1
117 31069104 SCREW,CAP M4*6+FL NI 1
118 31289105AS CUPSCREW SET, M3*6 3CBC 100 PCS 1
119 31019124 SCREW SET,BINDING M3*35 NI 50 PCS 1
120 31409811AS SADDLE SET,LOCKING WIRE LWS-1211Z 20P 1
121 31229103AS SCREW SET,TRUSS M2*6 NI 100 PCS 1
Chassis
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000015952 ASSY,MAIN BOARD CG1111 1
1 1000018500 ASSY,MAIN BOARD CG1111_01 1
1 1000020880 ASSY,MAIN BOARD CG1111_02 1
2 1000015943 POWER UNIT,SWF-150P-36 1
3 W704265010 ASSY,EXTENSION BOARD CG1111 1
4 1000001952 RUBBER,GROMMET MAKUTUKI MG-13 1
5 1000016030 STAY,PATLITE BOARD MDX-50 1
6 1000015957 ASSY,TOWER LIGHT BOARD CG1111 1
7 1000016059 FRAME,BACK MDX-50 1
8 13429702 INLET AC P01CF01 15A250V 1
9 13129170 POWER SW AJ7201B 1
10 LABEL,POWER MDX-50#LA2401 1
11 1000008759 LABEL,USB#LA1274 1
12 1000015944 SDCARD,SC01GBUH801TFF0 1
101 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
102 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
103 3000000560 SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z_TH 1
103 31409801AS SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z 20P 1
104 31409811AS SADDLE SET,LOCKING WIRE LWS-1211Z 20P 1
105 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
106 3000000078 LABEL,EARTH EGX-350#LA1005 1
107 31169103AS SCREW SET,FLAT M3*6 3CBC 100 PCS 1
108 3000000394 NABE,5*8 3C SPW+WSH 5*12*0.8 1
109 31289110AS CUPSCREW SET, M4*8 3CBC 100 PCS 1
Cover
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000016048 FRAME,COVER TOP MDX-50 1
2 1000016016 COVER,TOP MDX-50 1
3 1000002384 HINGE,TH-TM-114 1
4 1000016049 PLATE,COVER TOP MDX-50 1
5 1000016050 STOPPER,PLATE COVER TOP MDX-50 1
6 1000016017 COVER,CHASSIS MDX-50 1
7 1000016015 COVER,BACK MDX-50 1
8 1000001952 RUBBER,GROMMET MAKUTUKI MG-13 1
9 1000003140 LABEL,FLASH 30#LA1000 1
10 LABEL,CHINA ROHS1#LA996 1
12 1000013209 LABEL,INTERTEK JPN-60950#LA2066 1
12 1000018280 LABEL,INTERTEK JPN-62368#LA3102 1
13 LABEL, STANDARD#LA2118 1
14 LABEL, STANDARD#LA2117 1
16 1000014578 KNOB,A-165-4 1
17 LABEL,CAUTION COVER#LA2166 1
18 1000016051 STAY,COVER TOP SHAFT R MDX-50 1
19 1000016042 SHAFT,COVER MDX-50 1
20 1000016053 ARM,COVER TOP R MDX-50 1
21 1000016055 DAMPER,ROTARY OWHF10-1.0NLS 1
22 1000013664 DAMPER,ROTARY OWHF10-1.0NRS 1
23 1000016020 COVER,SIDE R REAR MDX-50 1
24 1000016021 COVER,SIDE L REAR MDX-50 1
25 1000016018 COVER,SIDE R FRONT MDX-50 1
26 1000016019 COVER,SIDE L FRONT MDX-50 1
27 1000013662 SPRING,COVER FRONT DWX-51D 1
28 1000016044 SPRING,COVER DUST MDX-50 1
29 1000016041 STAY,DUST BOX SPRING MDX-50 1
30 1000018503 BUSH,80F-1006 1
30 12159563 BUSH,80F-1006 1
31 1000016043 STAY,DUST BOX SW MDX-50 1
32 1000010981 SPRING,COVER SENSOR DWX-4 1
33 1000013676 BUSH,COVER LINK DWX-51D 1
34 1000016040 COVER,DUST BOX MDX-50 1
34 1000016898 COVER,DUST BOX MDX-50_01 1
35 6000003072 ASSY,COVER FRONT MDX-50 1
36 1000016052 STAY,COVER TOP SHAFT L MDX-50 1
37 1000016054 ARM,COVER TOP L MDX-50 1
38 1000016022 COVER,PATLITE BOARD MDX-50 1
39 3000000502 SHIELD,MOHAIR 6X6X2000 1
40 1000016049 PLATE,COVER TOP MDX-50 1
101 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
102 31169117 SCREW SET,FLAT BOLT 3*6 NI 20PCS. 1
103 31109802 NUT SET,HEXAGON M4 NI 100PCS 1
104 31289105AS CUPSCREW SET, M3*6 3CBC 100 PCS 1
105 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
106 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
107 31049154AS SCREW SET,CAP M3*6 NI+PW 20 PCS 1
108 31049142AS SCREW SET,CAP M3*6 NI MEC 20 PCS 1
109 3000000267 SCREW SET CAP,3*8 NI MEKKU 20PCS 1
110 31029804AS BUSH SET,ROLL 3*5.5 3C 100PCS. 1
111 3000000558 RING,E ETW-7 SUS_TH 1
111 31149705 RING SET,E-RING ETW-7 SUS 50PCS 1
112 3000000400 CAP-SCREW,4*10 NI NS ULTRA LOW HEAD 1
113 31049114 SCREW SET,CAP M5*12 NI 20 PCS 1
Frame
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000016062 PLATE,PATLITE BASE MDX-50 1
2 1000015031 CAP,BLINDFOLD 4 HOLE LEF-300 1
3 31379111 CLAMP,CABLE CKS-13-H 1
4 11879127 ABSORBER,TK-2017 R1 1
5 1000016061 SHAFT,FRAME MDX-50 1
6 1000016896 FRAME,SIDE L 2 MDX-50 1
7 1000016060 STAY,COVER TOP SPRING MDX-50 1
8 1000015951 ASSY,LED LAMP BOARD CG1111 1
9 1000010961 COVER,LED DWX-4 1
10 1000016897 FRAME,SIDE R 2 MDX-50 1
11 LABEL,CAUTION USB DWX-4#LA2434 1
12 LABEL,STOPPER MDX-50#LA2450 1
13 1000016114 STOPPER,TRANSPORT MDX-50 1
14 1000015945 SW,A22E-M-02 1
15 1000016028 LABEL,EMERGENCY STOP MDX-50#LA2403 1
21 1000016027 TRAY,DUST BOX MDX-50 1
22 3000000478 RIVET,NYLON NP-4050 20PCS. 1
23 12239406 CUSHION,TM-96-6 1
24 1000014578 KNOB,A-165-4 1
25 1000017114 SHIELD,MOHAIR 9X9X2000 1
101 31289102AS CUPSCREW SET,M3*6 NI 50 PCS. 1
102 31049171AS SCREW SET,CAP M3*12 NI 50 PCS. 1
103 31289117 SCREW SET,CUP-SCREW 4*4 NI 50PCS. 1
104 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
105 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
106 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
107 3000000055 SCREW SET,CAP M5*6 NI 20 PCS. 1
Panel
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 W704265050 ASSY,LCD BOARD CG1111 1
2 1000016212 STAY,LCD BOARD MDX-50 1
3 W704265060 ASSY,SW BOARD CG1111 1
4 12239406 CUSHION,TM-96-6 1
5 W704266020 ASSY,PANEL BOARD CG1111 1
5 W704266021 ASSY,PANEL BOARD CG1111_01 1
6 W704265070 ASSYJOG BOARD CG1111 1
7 1000016037 STAY,PANEL BOARD MDX-50 1
8 1000017555 COVER,PANEL 2 MDX-50 1
9 1000016038 WASHER,FELT 10*34*1.8 1
10 1000016039 SHEET,PANEL MDX-50 1
11 1000002381 KNOB,DIAL RPS-400 1
12 1000016213 SHEET,LCD MDX-50 1
13 1000015941 LCD,LS027B7DH01 1
101 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
102 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
103 31409803AS SADDLE,LOCKING WIRE LWSM-0306 20P 1
104 3000000206 SET,CAP 4*8 NI WSH 4*9*0.8 MEKKU 20PCS 1
105 31249203AS WASHER SET,PLAIN 4*10*0.8 C 100P 1
106 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
Special tools
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 21675102 GREASE,FLOIL G-902 10ML 1
1 6000004129 GREASE,FLOIL G-902 10ML_02 1
X Axis
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000015973 COVER,CARRIAGE BOARD MDX-50 1
2 W704266010 ASSY,CARRIAGE BOARD CG1111 1
2 W704266011 ASSY,CARRIAGE BOARD CG1111_01 1
4 1000015975 STAY,Z CABLE BUSHING MDX-50 1
5 1000015974 BASE,CARRIAGE BOARD MDX-50 1
6 1000015976 SHEET,X SLIDE BASE MDX-50 1
7 1000016086 PLATE,COVER SIDE MDX-50 1
8 1000016084 HOLDER,X SHAFT MDX-50 1
9 1000015991 SHAFT,DRIVE PULLEY MDX-50 1
10 6000003071 ASSY,DRIVE PULLEY MDX-50 1
12 22025615 COVER,GEAR EGX-20 1
13 3000000478 RIVET,NYLON NP-4050 20PCS. 1
15 1000016066 STOPPER,DRIVE SHAFT MDX-50 1
17 1000016085 COVER,X FRAME MDX-50 1
18 1000001898 CABLE-CARD,26P1 880L BB HIGH-V 1
19 1000016088 COVER,FLAT CABLE MDX-50 1
20 1000016089 CLAMP,FLAT CABLE MDX-50 1
21 1000016090 BELT,50S2M726LW-C 1
22 1000015990 SHAFT,IDLE PULLEY MDX-50 1
23 6000003028 ASSY,IDLE PULLEY MDX-50 1
24 1000015989 STAY,IDLE PULLEY MDX-50 1
25 1000000402 SPRING,SPINDLE MOTOR MDX-40 1
26 1000016081 FRAME,X MDX-50 1
27 1000016082 SHEET,X BELT COVER MDX-50 1
28 1000016083 PLATE,X BELT COVER MDX-50 1
29 1000016087 SHAFT,GUIDE X MDX-50 1
30 6000003022 ASSY,X SLIDE BASE MDX-50 1
30 6000005291 ASSY,X SLIDE BASE SV2 MDX-50 1
32 1000015972 STAY,X BELT MDX-50 1
33 1000015942 MOTOR,17PM-K044BG05CN 1
34 1000016002 SHEET,COVER SPINDLE HEAD MDX-50 1
35 1000016469 PLATE,BELT HOLDER MDX-50 1
36 1000002079 HOLDER,BELT MDX-40 1
101 31049154AS SCREW SET,CAP M3*6 NI+PW 20 PCS 1
102 31289102AS CUPSCREW SET,M3*6 NI 50 PCS. 1
103 3000000560 SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z_TH 1
103 31409801AS SADDLE,LOCKING WIRE LWS-0711Z 20P 1
104 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
105 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
106 32079101 SCREW SET,SET WP M4*8 NI 20 PCS. 1
107 31049174AS SCREW SET,CAP M4*15 NI 20 PCS. 1
108 31409702 SADDLE SET,LOCKING WIRE LES-1010 20P 1
109 31149702AS RING SET,E-RING ETW-3 100 PCS. 1
110 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
111 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
112 3000000030 CLAMP,WIRE PRESS RFC-33V0 1
113 31029819AS BUSH SET,ROLL 3*9 3C 100PCS. 1
114 31049171AS SCREW SET,CAP M3*12 NI 50 PCS. 1
115 31029825 BUSH SET,ROLL 3*2.5 3C 100 PCS. 1
116 31159904 RIVET SET,NYLON P3065B 20 PCS. 1
117 31169104AS SCREW SET,FLAT M3*8 NI 100 PCS 1
Y Axis
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 W704265030 ASSY,WTF BOARD CG1111 1
2 1000016088 COVER,FLAT CABLE MDX-50 1
3 W704265040 ASSY,TABLE BOARD CG1111 1
4 1000016092 COVER,Y CABLE MDX-50 1
5 31659102 RUBBER,GROMMET MAKUTUKI MG-2 1
6 1000016091 STAY,Y CABLE MDX-50 1
7 1000016067 COVER,Y MOTOR MDX-50 1
8 1000016069 COVER,Y AXIS FRONT MDX-50 1
9 1000016068 COVER,Y AXIS REAR MDX-50 1
12 1000016066 STOPPER,DRIVE SHAFT MDX-50 1
13 1000016070 BELT,50S2M529LW-C 1
14 1000000402 SPRING,SPINDLE MOTOR MDX-40 1
15 6000003028 ASSY,IDLE PULLEY MDX-50 1
16 1000015990 SHAFT,IDLE PULLEY MDX-50 1
17 1000015989 STAY,IDLE PULLEY MDX-50 1
18 1000016063 FRAME,Y MDX-50 1
19 22025615 COVER,GEAR EGX-20 1
20 6000003071 ASSY,DRIVE PULLEY MDX-50 1
21 1000015991 SHAFT,DRIVE PULLEY MDX-50 1
22 3000000478 RIVET,NYLON NP-4050 20PCS. 1
23 1000016065 SHEET,Y BELT COVER MDX-50 1
24 1000016064 PLATE,Y BELT COVER MDX-50 1
25 1000015942 MOTOR,17PM-K044BG05CN 1
26 1000016026 COVER,Y SHAFT MDX-50 1
27 LABEL,CAUTION AIRGUN#LA2431 1
28 1000015052 HOLDER,CAR GUIDE SHAFT DWX-51D_01 1
29 1000016072 HOLDER,Y FRONT MDX-50 1
30 1000016071 SHAFT,GUIDE Y MDX-50 1
31 1000016073 HOLDER,Y BACK MDX-50 1
101 31289110AS CUPSCREW SET, M4*8 3CBC 100 PCS 1
102 31289105AS CUPSCREW SET, M3*6 3CBC 100 PCS 1
103 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
104 3000000030 CLAMP,WIRE PRESS RFC-33V0 1
105 31289117 SCREW SET,CUP-SCREW 4*4 NI 50PCS. 1
106 31029901 BUSH,SQUARE SB-4025 1
107 31049154AS SCREW SET,CAP M3*6 NI+PW 20 PCS 1
108 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
109 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
110 31049171AS SCREW SET,CAP M3*12 NI 50 PCS. 1
111 31149702AS RING SET,E-RING ETW-3 100 PCS. 1
112 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
113 31169104AS SCREW SET,FLAT M3*8 NI 100 PCS 1
114 31159904 RIVET SET,NYLON P3065B 20 PCS. 1
115 3000000172 SCREW SET,CAP M4*8 NI WSH4*9*0.8 20P 1
116 32079101 SCREW SET,SET WP M4*8 NI 20 PCS. 1
117 3000000464 1
117 31049172 SCREW SET,CAP M3*20 NI 20PCS 1
118 31029819AS BUSH SET,ROLL 3*9 3C 100PCS. 1
119 31029825 BUSH SET,ROLL 3*2.5 3C 100 PCS. 1
Y Slide
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 LABEL,Z0 SENSOR MDX-50#LA2398 1
3 1000016080 COVER,MAGAZINE BACK MDX-50 1
5 1000016095 COVER,MAGAZINE FRONT MDX-50 1
6 1000016094 PLATE,MAGAZINE MDX-50 1
7 3000000481 CAP-SCREW,4*70 3C 20PCS. 1
8 1000006271 PIN,Z0 SENSOR ZCL-40A 1
9 1000013617 SPRING,TOOL SENSOR DWX-51D 1
10 1000013616 BUSH,CORRECTION MAGAZINE DWX-51D 1
11 1000016097 HOLDER,MAGAZINE MDX-50 1
12 1000016099 MAGNET,RING T2X17X11 1
13 1000016098 SPRING,MAGAZINE MDX-50 1
14 1000016093 BASE,MAGAZINE MDX-50 1
18 LABEL,MAGAZINE MDX-50#LA2397 1
19 1000016096 PLATE,COVER MAGAZINE MDX-50 1
20 31659102 RUBBER,GROMMET MAKUTUKI MG-2 1
21 1000016077 PLATE,Y SLIDE MDX-50 1
22 1000016079 PLATE,ISOLATION TABLE MDX-50 1
23 1000016078 STAY,TABLE MDX-50 1
24 1000016075 STAY,Y BELT MDX-50 1
25 1000002079 HOLDER,BELT MDX-40 1
26 1000016469 PLATE,BELT HOLDER MDX-50 1
27 1000016076 FRAME,Y SLIDE MDX-50 1
28 6000003027 ASSY,BALL BUSH HOLDER MDX-50 1
28 6000005292 ASSY,BALL BUSH HOLDER SV2 MDX-50 1
29 1000016102 TABLE,MDX-50 1
101 31289105AS CUPSCREW SET, M3*6 3CBC 100 PCS 1
102 31289109AS CUPSCREW SET,M3*4 NI 100 PCS 1
103 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
104 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
105 31149702AS RING SET,E-RING ETW-3 100 PCS. 1
106 31289102AS CUPSCREW SET,M3*6 NI 50 PCS. 1
107 31139103 PLAPOINT,FE4*6 WH 1
108 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
109 31799104 SCREW SET,CAP M4*30 NI 20 PCS. 1
110 31409702 SADDLE SET,LOCKING WIRE LES-1010 20P 1
111 31029901 BUSH,SQUARE SB-4025 1
112 3000000267 SCREW SET CAP,3*8 NI MEKKU 20PCS 1
113 31049173AS SCREW SET,CAP M4*10 NI 50 PCS. 1
Z Axis
Код Название Кол-во Цена, руб.
1 1000015994 STAY,Z SOLENOID MDX-50 1
2 6000003009 ASSY,SOLENOID Z MDX-50 1
3 1000015942 MOTOR,17PM-K044BG05CN 1
4 1000015991 SHAFT,DRIVE PULLEY MDX-50 1
5 1000015987 FRAME,Z MDX-50 1
6 6000003071 ASSY,DRIVE PULLEY MDX-50 1
7 22025615 COVER,GEAR EGX-20 1
8 1000015988 BELT,50S2M250LW-C 1
9 1000015983 STAY,Z DRIVE PULLEY MDX-50 1
12 1000015979 HOLDER,Z SHAFT UPPER MDX-50 1
13 1000000402 SPRING,SPINDLE MOTOR MDX-40 1
15 1000015989 STAY,IDLE PULLEY MDX-50 1
16 1000015990 SHAFT,IDLE PULLEY MDX-50 1
17 6000003028 ASSY,IDLE PULLEY MDX-50 1
18 1000015981 STAY,Z BELT MDX-50 1
19 1000002079 HOLDER,BELT MDX-40 1
20 1000016469 PLATE,BELT HOLDER MDX-50 1
21 6000003023 ASSY,Z SLIDE BASE MDX-50 1
22 1000015980 HOLDER,Z SHAFT LOWER MDX-50 1
24 1000015977 SHAFT,Z MDX-50 1
25 1000015982 STAY,Z BELT COVER MDX-50 1
26 1000015984 COVER,Z BELT MDX-50 1
27 1000015985 SHEET,Z BELT COVER MDX-50 1
28 1000015986 PLATE,Z BELT COVER MDX-50 1
29 3000000478 RIVET,NYLON NP-4050 20PCS. 1
101 31049154AS SCREW SET,CAP M3*6 NI+PW 20 PCS 1
102 31169104AS SCREW SET,FLAT M3*8 NI 100 PCS 1
103 31049105AS SCREW SET,CAP M3*6 3CBC 20 PCS 1
104 3000000217 CLAMP,PUSH MOUNT RST-1.8NV0 1
105 31149702AS RING SET,E-RING ETW-3 100 PCS. 1
106 31049169AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC+PW 20PCS 1
107 31029825 BUSH SET,ROLL 3*2.5 3C 100 PCS. 1
108 31029819AS BUSH SET,ROLL 3*9 3C 100PCS. 1
109 31049171AS SCREW SET,CAP M3*12 NI 50 PCS. 1
110 3000000493 CAP-SCREW,4*35 NI MEKKU 1
111 31049170AS SCREW SET,CAP M3*8 NI 50 PCS. 1
112 31119903 PIN SET,SPRING 3*12 SUS 50 PCS 1
113 31199705AS SCREW SET,SET WP M4*4 NI 20 PCS 1
114 31299101 RIVET SET,NYLON P3550B 20 PCS. 1
115 3000000267 SCREW SET CAP,3*8 NI MEKKU 20PCS 1
116 31049111AS SCREW SET,CAP M4*8 3CBC 20 PCS 1
Отзывы клиентов
Работаем с компанией ADS в направлении ЧПУ станков для прототипирования. Ответственные, профессиональные и грамотные специалисты. Ребята помогают в организации региональных чемпионатов WSR, оказывая техническую поддержку. Их мастер-классы показали высокий уровень в подготовки участников по компетенции "Изготовление прототипов". Спасибо им огромное! Творческих успехов!
Команда экспертов ГБПОУ "МКАГ"
Компания ADS наш давний друг и партнер, познакомились на чемпионатах по WorldSklls, как с партнерами и тех. специалистами помогающих в выполнении конкурсных заданий мирового уровня. Компания помимо продажи и сервиса оборудования проводит качественные образовательные программы, понятные даже новичку! Ребята классные специалисты!
Мария Козлова, эксперт WorldSklls "Изготовление прототипов"
Обратился в компанию АДС по рекомендации, что дало им уже плюс 10 очков, в ходе переговоров ребята с горящими глазами устроили по всем параметрам, заказали принтер и бофу, поставка в срок, запуск и дальнейшее обслуживание на высоте. Ребята молодцы! Рекомендую дальше!
Тим Максимов, Музей «Гараж»
Искали помощи в подборе оборудования , нашли компанию ADS, приобрели, работает все отлично, спасибо за станок! Удачи вам, печатает все отлично!
Александр Донец, Компания "Printtip"
Roland - это автомат Калашникова в печатном мире! Спасибо за машину, парни!
Александр , ООО "Банком"
Работаем с АДС с момента их основания. Ответственные и профессиональные специалисты. Обслуживаем свои Роланды только у них, два станка покупали тоже у АДС., привезли, запустили, настроили, сделали цветовые профили. – все на уровне!
Ширяев Н.В, Генеральный директор "Колоринкс"